



Vali Yılmaz, Öksüz ve Yetim Çocuklarla Buluştu

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, 2025 Aile Yılı kapsamında düzenlenen anlamlı bir programda öksüz ve yetim çocuklarla bir araya geldi. Türkmen Belediye Başkanı Veli Fidan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen kahvaltı programı, sevgi, samimiyet ve dayanışma dolu anlara sahne oldu. Pro-

gramda, Vali Dr. Erdiñç Yılmaz'a Türkmen Belediye Başkanı Veli Fidan, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü, kurum amirleri, öğretmenler ve çocuklar eşlik etti. Kahvaltı boyunca çocuklarla yakından ilgilenen Vali Yılmaz, onlarla sohbet etti, isteklerini ve hayallerini dinledi.

◆ Sayfa 5'te...

Hafızlık Öğrencileri Piknikte Moral Depoladı



Osmaniye İl Müftülüğü'ne bağlı Elif Körlü Kız Kur'an Kursu ve Gülistan Kız Kur'an Kursu, öğrencilerinin hafızlık sürecinde motivasyonlarını artırmak ve moral desteği sağlamak amacıyla özel bir piknik etkinliği düzenledi. Çiftmazı Mesire Alanı'nda gerçekleştirilen etkinlik, öğrenciler ve kurs öğreticilerinin yoğun katılımıyla neşeli bir atmosfere sahne oldu. Programa Osma-

niye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı da katılarak öğrencilerle yakından ilgilendi. Hafızlık yolculuğunun sabır ve azim gerektirdiğini belirten Müftü Taşcı, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "Hafızlık, Kur'an-ı Kerim'i gönülde taşımak demektir. Bu kutlu yolda gösterdiğiniz gayret, hem sizin hem de toplumumuz için büyük bir değerdir."

◆ Sayfa 5'te



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

20 Ekim 2025 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7259

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

2025 Yatırımlarında 70 Milyarlık Dev Proje Hacmi



Osmaniye'de 2025 yılı yatırım programı kapsamında yürütülen 211 projeden 58'i tamamlandı. Toplam 70 milyar liralık yatırım hacmine ulaşan projelerde %59 oranında gerçekleştirme sağlanırken, en yüksek payı ulaştırma sektörü aldı. Osmaniye Koordinasyon Kurulu'nun 2025 yılı 4. toplantısında, kent genelinde yürütülen yatırım projelerinin son durumu değerlendirildi. Toplantıda verilen bilgilere göre, toplam proje bedeli 70 milyar 798 milyon 982 bin TL olan 211 projenin 58'i tamamlanarak hizmete sunuldu. Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonunda Vali Dr. Erdiñç Yılmaz

başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Belediye Başkan Vekili Melih Loş, Vali Yardımcısı Murat Karasu, ilçe kaymakamları, belediye başkanları ve kamu kurum temsilcileri katıldı.

Dev Yatırım Hacmi: 70 Milyar TL'yi Aştı
Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, toplantının açılışında yaptığı konuşmada Osmaniye'nin 2025 yılı yatırım performansını değerlendirdi. "İlimizde 2025 yılında toplam proje bedeli 70 Milyar 798 Milyon 982 Bin TL olan 211 adet proje üzerinde çalışma yapılmakta olup, bu projelere ayrılan ödenek miktarı 17 Milyar 791 Milyon 922 Bin TL'dir." diyen Yılmaz,

bugüne kadar yapılan harcamanın 10 Milyar 505 Milyon 112 Bin TL olduğunu ve %59 oranında nakdi gerçekleştirme sağlandığını ifade etti.

Sektörel Dağılımda Ulaştırma İlk Sırada
Osmaniye'deki yatırımlar sekiz temel sektörde yürütülüyor: Tarım, Turizm, Sağlık, Enerji, Madencilik, Ulaştırma-Haberleşme, Eğitim ve Diğer Kamu Hizmetleri. Vali Yılmaz, en yüksek ödeneğin %66 payla Ulaştırma-Haberleşme sektörüne ayrıldığını, bunu %9 payla Diğer Kamu Hizmetleri ve %8 payla Eğitim sektörünün takip ettiğini söyledi.

◆ Sayfa 3'te...

Geleneksel Oyunlar Yeniden Hayat Buluyor



Kadirlide çocuklara geleneksel oyun kültürünü yeniden kazandırmak amacıyla başlatılan "Yeniden Sokakta" projesinin açılışı, Kadırlı Anaokulu'nda düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 2'te

Kızılay'dan Öğrencilere Kıyafet Desteği



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Türk Kızılayı Şubesi tarafından anlamlı bir sosyal sorumluluk etkinliği düzenlendi.

◆ Sayfa 2'de.

Kadın Buluşmaları Projesiyle Kadınlara Destek



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde yürütülen "Kadırlı Kadın Buluşmaları" projesi kapsamında, Kadırlı Kaymakamı Erdiñç Dolu'nun eşi Şenay Yerli Dolu, Kızıyusuflu ve Yukarıçıyanlı köylerinde yaşayan kadınlarla bir araya geldi. Projenin amacı, ilçedeki tüm kadınlara ulaşarak onların taleplerini ve önerilerini dinlemek, çözüm üretmek ve çeşitli konularda farkındalık oluşturmaktır. Programda kadınlara; kadına yönelik şiddetle mücadele, kadınlarda sık görülen

kanser türleri, düzenli sağlık taramalarının önemi, normal doğumun ve anne sütünün çocuk gelişimindeki etkisi gibi konularda bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca KADES (Kadın Acil Destek) uygulaması hakkında bilgi verilerek kadınların acil durumlarda nasıl destek alabilecekleri anlatıldı. 2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesi kapsamında da aile içi iletişim ve dayanışmanın güçlendirilmesine yönelik bilgilendirmeler gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 3'te



Osmaniyespor'a 27 Bin 500 Lira Ceza



Türkiye Futbol Federasyonu Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu MD Grup Osmaniyespor FK – Türk Metal 1963 Spor karşılaşmasında yaşanan kötü tezahüratlar nedeniyle ceza verdi.

◆ Sayfa 5'te...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Yılmaz, Öksüz ve Yetim Çocuklarla Buluştu



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, 2025 Aile Yılı kapsamında düzenlenen anlamlı bir programda öksüz ve yetim çocuklarla bir araya geldi.

Türkmen Belediye Başkanı Veli Fidan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen kahvaltı programı, sevgi, samimiyet ve dayanışma dolu anlara sahne oldu.

Programda, Vali Dr. Erdinç Yılmaz'a Türkmen Belediye Başkanı Veli Fidan, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü, kurum amirleri, öğretmenler ve çocuklar eşlik etti.

Kahvaltı boyunca çocuklarla yakından ilgilenen Vali Yılmaz, onlarla sohbet etti, isteklerini ve hayallerini dinledi. Çocukların yüzlerinde tebessüm oluş-



turmak için her fırsatta onların yanında olduklarını belirten Vali Yılmaz, aile değerlerinin toplumun temeli olduğunu vurguladı.

Konuşmasında çocuklara olan sev-

gisini dile getiren Vali Dr. Erdinç Yılmaz, "Bugün, ebeveynlerini kaybeden çocuklarımızla Türkmen Belde-sinde, Türkmen Belediye Başkanımızın ev sahipliğinde kahvaltıda bir araya

araya gelmekten çok mutluyuz; iyi ki varlar, hep var olsunlar inşallah." dedi. Vali Yılmaz, devletin şefkat elinin her daim bu çocukların yanında olduğunu belirterek, "Bizim görevimiz sadece idari işler yürütmek değil; aynı zamanda gönüllere dokunmaktır. Öksüz ve yetim çocuklarımız, milletimizin bize emanetidir. Onların mutlu, sağlıklı ve umut dolu bireyler olarak yetişmeleri için her türlü desteği vermeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Program sonunda çocuklara çeşitli hediyeler takdim edildi.

Neseli anların yaşadığı buluşmada

çocuklar, Vali Yılmaz ve Belediye Başkanı Fidan ile hatıra fotoğrafları çekti.

Kahvaltı etkinliği, hem çocukların moralini yükseltti hem de toplumda birlik, dayanışma ve paylaşma kültürünün güzel bir örneğini sergiledi.

Bu tür etkinliklerin, özellikle Aile Yılı kapsamında aile bağlarını güçlendirmek, toplumsal farkındalık oluşturmak ve çocuklara moral desteği sağlamak açısından büyük önem taşıdığı ifade edildi.

Osmaniye Valiliği, benzer etkinliklerin yıl boyunca devam edeceğini bildirdi.

Kaynak: Valilik

Kızılay'dan Öğrencilere Kıyafet Desteği

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Türk Kızılay Şubesi tarafından anlamlı bir sosyal sorumluluk etkinliği düzenlendi. Atatürk Kız Mesleki ve Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilen programda, ihtiyaç sahibi öğrencilere mevsim koşullarına uygun kıyafet ve ayakkabılar dağıtıldı.

Etkinliğe Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül, Belediye Başkanı Mustafa İba, İlçe Milli Eğitim Müdürü Cuma Sağır, Kızılay Dü-



ziçi Şube Başkanı Mustafa Önal ve çok sayıda Kızılay gönüllüsü katıldı. Kızılay gönüllüleri tarafından titizlikle hazırlanan organizasyon, ilçe'deki öğrencilerin yüzünü güldürdü.

Kaymakam Yurdağül Öğrencilerle

Bir Araya Geldi Programda öğrencilerle yakından ilgilenen Kaymakam Yurdağül, kıyafet dağıtımına bizzat katılarak gençlerle sohbet etti. Öğrencilerin mutluluğuna ortak olan Yurdağül, eğitim hayatlarında ba-

şarı dileklerini iletti.

"Kızılay'ın Gönüllülük Çalışmaları Çok Kıymetli"

Etkinlik sonrası açıklamalarda bulunan Kaymakam Yurdağül, toplumsal dayanışmanın önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

"Devletimizin sosyal sorumluluk anlayışını destekleyip bu tür sivil inisiyatifler bizler için çok kıymetli. Kızılay'ın gönüllülük esasına dayalı çalışmalarını her zaman takdir ediyor, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

dedi.

Toplumsal Dayanışma Vurgusu Türk Kızılayı yetkilileri ise ilçede sosyal yardım faaliyetlerinin artarak devam edeceğini belirtti. Kızılay gönüllüleri, öğrencilerin eğitim

motivasyonuna katkı sunmanın gururunu yaşadıklarını ifade etti. Etkinlik sonunda öğrenciler, yapılan destekten dolayı Kızılay ekibine ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Gonca Deniz Karacam

Geleneksel Oyunlar Yeniden Hayat Buluyor



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde, çocuklara geleneksel oyun kültürünü yeniden kazandırmak amacıyla başlatılan "Yeniden Sokakta" projesinin açılışı, Kadırlı Anaokulu'nda düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

Geleneksel Kültür Yeniden Canlanıyor Kadırlı Kaymakamı Erdinç Dolu'nun öncülüğünde, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ümit Kesme'nin koordinasyonunda yürütülen proje, ilçe

genelinde bulunan tüm anaokullarında uygulanacak. Proje kapsamında okul öncesi öğrencileri, geçmişte sokaklarda oynanan ve günümüzde unutulmaya yüz tutmuş oyunlarla tanışacak. Bu sayede çocuklar hem eğlenecek hem de kültürel mirasın bir parçasını yaşayarak öğrenecekler.

Projenin en temel amacı, geleneksel oyun kültürünün çocuklara yeniden ka-



zandırılması ve bu oyunlar aracılığıyla paylaşma, iş birliği ve sosyal etkileşim becerilerinin geliştirilmesi. Ayrıca çocukların açık havada geçirdikleri zamanın kalitesini artırmak ve fiziksel etkinlik alışkanlıklarını güçlendirmek de hedefleniyor.

Açılıştaki Yoğun Katılım

Kadırlı Anaokulu'nda gerçekleştirilen açılış programına, ilçe kurum amirleri, öğret-

menler, okul yöneticileri ve veliler katıldı. Törende konuşan proje koordinatörleri, "Yeniden Sokakta" projesinin yalnızca bir oyun etkinliği olmadığını, aynı zamanda kültürel kimliğin korunması ve gelecek nesillere aktarılması açısından önemli bir adım olduğunu vurguladılar.

Katılımcılar, çocukların oynadığı ip atlama, sek sek, mendil kapmaca gibi geleneksel oyunları ilgiyle



izledi. Veliler, projenin çocukların sosyal yönlerini geliştireceğini ve teknoloji bağımlılığını azaltacağı görüşünde birleşti.

Eğitimde Yenilikçi Bir Yaklaşım

Kaymakam Erdinç Dolu, etkinlikte yaptığı konuşmada, "Bu proje sayesinde çocuklarımız hem eğlenecek hem de geçmişimizle bağ kuracak. Sokak oyunları, dayanışmayı, sabrı ve paylaşmayı öğreten kültürel de-

ğerlerimizdir. Bu mirası yaşatmak hepimizin sorumluluğudur."

"Yeniden Sokakta" projesi, yıl boyunca farklı anaokullarında çeşitli etkinliklerle sürdürülecek. Proje sonunda ise, öğrencilerin öğrendikleri oyunlarla sahne alacakları geniş katılımlı bir "Geleneksel Oyunlar Şenliği" düzenlenmesi planlanıyor.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Havaların soğumasıyla tilkiler köye indi

Kars'ta havalar soğudu tikiler köye indi. Köye inen tilkiler cep telefonuyla kaydedildi.

Kars'ın Ak-yaka'ya ilçesine bağlı Duraklı köyüne inen 2 tilki yiyecek aradı. Tilkileri gören vatandaş ise o anları

cep telefonuyla kaydetti.

Vatandaş tarafından kaydedilen cep telefonu görüntülerinde etrafındaki insanlara aldırış etmeden oyun oynayan 2 yer alıyor.

Öte yandan, Kars'ta havaların

soğumasıyla birlikte yüksek kesimlerde yiyecek bulamayan yaban hayvanları, yerleşim yerlerine kadar gelerek hem karınlarını doyuruyor, hem de soğuktan korunmaya çalışıyor.

Duraklı köyüne

kadar gelen 2 kızıl tilki adeta köyün müdavimlerinden oldu.

Köye alışan tilkiler, sokaklarda rahat dolaşıyor. Karınlarını doyuran tikiler daha sonra gözlerden kayboluyor.

Kaynak: İHA



Meme kanserinde erken teşhis hayat kurtarıyor



Medicana Sağlık Grubu Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Ersoy Taşpınar, meme kanserinde erken teşhisin önemine dikkat çekerek, her kadının kendi sağlığı konusunda bilinçli olması gerektiğini vurguladı.

Meme kanseri, meme dokusunda hücrelerin kontrolsüz şekilde çoğalmasıyla ortaya çıkan ve zamanla çevre dokulara, hatta vücudun diğer bölgelerine yayılabilen ciddi bir hastalıktır. Kadınlarda en sık görülen kanser tipi olan meme kanseri, özellikle Batı toplumlarında oldukça yaygındır. Öyle ki, her 8 kadından biri hayatı boyunca en az bir kez bu hastalıkla karşılaşmaktadır

"Dünya Sağlık Örgütü'nün 2024 verilerine göre, her 8 kadından biri hayatının bir döneminde meme kanseriyle karşı karşıya kalıyor" diyen Medicana Bursa Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Ersoy Taşpınar, Türkiye'de de her yıl yaklaşık 25 bin yeni vaka teşhisi konduğunu belirtti. Taşpınar, "Meme kanseri sadece bireysel bir sağlık sorunu değil, aynı zamanda toplum sağlığını tehdit eden ciddi bir konudur. En önemli silahımız hâlâ erken teşhis. Çünkü erken evrede teşhis alan hastalarda 5 yıllık sağkalım oranı yüzde 90'ın üzerindedir" dedi.

Genetik yatkınlık kadar yaşam tarzı da önemli Meme kanseri vakalarının yalnızca yüzde 5 ila yüzde 10'unun kalıtsal gen mutasyonlarına (BRCA1, BRCA2) bağlı olduğuna dikkat çeken Op. Dr. Taşpınar, büyük bir kısmın yaşam tarzı, hormonal faktörler ve çevresel etkenlerle bağlantılı olduğunu ifade etti. Taşpınar, "50 yaş üstü olmak, aile öyküsü, erken adet görme, geç menopoz, obezite, hareketsizlik ve alkol kullanımı gibi faktörler meme kanseri riskini artırıyor. Buna karşılık düzenli egzersiz, sağlıklı beslenme ve sigaradan uzak durmak riski azaltan başlıca önlemlerdir" şeklinde konuştu.

Mamografi hayat kurtarıyor Erken teşhis yöntemleri arasında en etkili araçlardan birinin mamografi olduğunu belirten Taşpınar, "40 yaşından itibaren her kadının yılda bir kez mamografi yaptırması

büyük önem taşıyor. Yüksek risk grubundaki kadınlarda bu taramalar 35 yaşından itibaren başlamalıdır. Ayrıca kendi kendine meme muayenesi ve doktor kontrolü de ihmal edilmemelidir" uyarısında bulundu.

Yeni nesil görüntüleme teknikleri ve genetik testlerin de teşhis sürecinde önemli rol oynadığını kaydeden Taşpınar, risk analizlerinin artık daha kişiselleştirilmiş şekilde yapılabildiğini belirtti.

Kişiyeye özel tedaviyle yüz güldüren sonuçlar Meme kanseri tedavisinde son yıllarda kişiyeye özel yaklaşımların önüne çıktığını söyleyen Op. Dr. Ersoy Taşpınar, cerrahi, kemoterapi, radyoterapi, hormonoterapi ve biyolojik tedavilerin hastanın tüm özellikleri göz önüne alınarak planlandığını ifade ederek, "Erken evrede teşhis alan pek çok hastada artık meme koruyucu cerrahi tercih ediliyor. Gerekliliği durumlarda onkolojik cerrahi teknikleriyle hem kanserli dokuyu güvenli şekilde çıkartabiliyor hem de estetik olarak tatmin edici sonuçlar elde edebiliyoruz" dedi.

"Korku değil, bilgiyle hareket edelim" Toplumda meme kanseriyle ilgili hâlâ büyük bir korku olduğunu belirten Taşpınar, bu korkunun yerini bilgi ve farkındalığa bırakması gerektiğinin altını çizdi:

"Her gün erken teşhis almış hastalarımı gördüğüm şey; yüzlerindeki güven, geç kalmış hastalardaki korkudan çok daha güçlüdür. Kanserle mücadelede en güçlü ilaç, farkındalıkla gelen erken teşhistir."

"Fark et, geç kalma" Medicana Bursa Hastanesi olarak her ekim ayında gerçekleştirdikleri farkındalık çalışmalarına dikkat çeken Taşpınar, bu mücadelenin sadece bir aya değil, tüm yıla yayılması gerektiğini vurgulayarak sözlerini şöyle tamamladı:

"Bir mamografi sadece birkaç dakikanızı alır, ama o birkaç dakika hayatınızı kurtarabilir. Her kadın, kendi bedenini tanımalı ve düzenli kontrollerini ihmal etmemelidir. Fark et, geç kalma. Çünkü erken teşhis hayat kurtarıyor."

Kaynak: İHA

AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 20.10.2025
Sayı: 7259	
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Gribal hastalıkların ilacı: Soğan kebabı



Gaziantep mutfağında önemli bir yere sahip olan kentin eşsiz lezzetleri arasında yer alan soğan kebabı, besin değerinin yüksek olması nedeniyle vücut direncini artırdığı için sonbahar ve kış aylarında tüketimi artıyor. Türkiye'nin mutfak kültürüyle öne çıkan şehirlerinden Gaziantep'te özellikle sonbahar aylarında soğan kebabı büyük talep görüyor. Kentte özellikle grip ve nezle gibi rahatsızlıkların yoğun olarak görüldüğü sonbahar ve kış mevsiminde ilgi gören soğan kebabı, "şifa deposu" olarak tüketilen kebablar arasında yer alıyor.

Havaların serinlemesiyle birlikte sezonu açılan soğan kebabı, özellikle mevsimsel geçiş dönemlerinde vatandaşların vazgeçilmezleri arasında yer alıyor. Soğan ile etin birleştiği soğan kebabı, damak tadını önemseyenlerin de severek tükettiği kebab olarak öne çıkıyor.

Gaziantep'i ziyarete gelen yerli ve yabancı turistlerin de hem gözüne hem de damagına hitap eden soğan kebabı, özel seçilen mor renkli kuru soğanların ikiye bölünüp zırhlı kıyma haline getirilen et, kebab şişlerine tek tek diziliyor. Daha sonra pişmesi için ocağa atılan soğan kebabı, piştikten sonra bakır tabakların içine konuluyor ve terlemesi için tekrar ocağa bırakılıyor. Yaklaşık 10 dakika ocaкта bekletilen soğan kebabı, nar ekşisi, limon, karabiber ve pul biber ile hazırlanan sos üzerine dökülükten sonra servis ediliyor. Görüntüsü ve lezzetiyle de adından söz ettiren soğan kebabı, genellikle ayrılarla birlikte tüketiliyor.

Kebab ustası Ahmet Çadır, Gaziantep mutfağında önemli bir yere sahip olan soğan kebabının gribal enfeksiyonlara karşı koruyucu etkisi dolayısıyla mevsim geçişlerinde en çok tercih edilen yemekler arasında yer aldığını söyledi. Mevsim meyve ve sebzele-

riyle kebab yapılan Gaziantep'te havaların serinlemesiyle soğan kebabının bu dönemlerde talep gördüğünü belirten Çadır, "Yaz aylarının bitimi, sonbaharın başlamasıyla soğan kebabına talep yoğunlaştı. Sebebi gribal enfeksiyon, nezle ve gribe iyi geldiği için, birebir antibiyotik ve doğal şifa kaynağı olan soğan kebabını biz Gaziantep'te sürekli tüketiriz. Soğan kebabı kış aylarında en çok talep gören kebablardan. Gaziantep'te çok kebab çeşidi var. Mevsimine göre kebablarımızı değerlendiriyoruz. Sonbaharda ve kışın bolca soğan kebabı tüketiriz. Tüm misafirlerimizi Gaziantep'e bekleriz" dedi.

Demir şişlere, özel seçilen kuru soğan ile zırhlı kıyılmış etin saplanmasıyla hazırlanan soğan kebabının tercihe göre şişte veya tepside pişirildiğini bildiren Çadır, "Soğan kebabı için mor soğanın küçük olanlarını seçeriz, soğanı ikiye böleriz ve kıyma ile buluştururuz. Kıymanın yağı ve aromasıyla birlikte pişer. Sofralarımızda misafirlerimize ikram ederiz. Soğan kebabının Gaziantep'te yenilmesini tavsiye ediyoruz. Her soğandan soğan kebabı olmaz. Soğan kebabının soğanı çok küçük, çok ir ve beyaz soğan olmayacak. Soğan kebabı mor soğanla yapılır. Soğanda bol miktarda A, B ve C vitamini var. Soğan zaten doğal antibiyotik. Bunlar birleşince karabiber, biberle çok güzel bir şifa kaynağı oluyor. Soğan kebabının mevsimi sonbaharın sonuna doğru başlar. Kış boyunca Gaziantep'te yapılır. İlkbahara kadar soğan kebabı tercih edilir" diye konuştu.

Doğal antibiyotik olduğu için sonbahar ve kış aylarında soğan kebabını bolca tükettiklerini belirten vatandaşlar ise soğan kebabını çok sevdiklerini ve bu mevsimlerde fırsat buldukça soğan kebabını yemeye çalıştıklarını dile getirdiler. **Kaynak: İHA**

Ormanlarda mantar bereketi

Bolu'da sonbahar yağmurlarıyla birlikte mantar sezonu bereketli başladı. Avdan Köyü çevresindeki ormanlarda yoğunluk yaşanırken, doğaseverler sepetlerini kanlıca mantarıyla dolduruyor. Cross motoruyla ormana giden Muhammed Sarıkaya ise tek seferde dört sepet, yaklaşık 25 kilo mantar topladı.

Bolu'da etkili olan sonbahar yağmurlarıyla birlikte mantar sezonu hareketlendi. Mantar meraklılarının uğrak noktalarından biri olan Avdan Köyü çevresindeki or-

manlık alanlarda yoğunluk yaşanırken, doğaseverler sepetlerini mantarlarla dolduruyor. Bu isimlerden biri olan Muhammed Sarıkaya, cross motoruyla Avdan Köyü'ne giderek ormanın derinliklerine indi. Sarıkaya, dağlık alanda dört sepet dolusu, yaklaşık 25 kilo kanlıca mantarı topladı. Sarıkaya, her yıl bu dönemlerde mantar toplamak için doğaya çıktığını belirterek, bu yıl yağışların bol olması nedeniyle verimli bir sezon yaşandığını söyledi. **Kaynak: İHA**



2025 Yatırımlarında 70 Milyarlık Dev Proje Hacmi



Osmaniye'de 2025 yılı yatırım programı kapsamında yürütülen 211 projeden 58'i tamamlandı. Toplam 70 milyar liralık yatırım hacmine ulaşan projelerde %59 oranında gerçekleştirilen en yüksek payı ulaştırma sektörü aldı.

Osmaniye Koordinasyon Kurulu'nun 2025 yılı 4. toplantısında, kent

genelinde yürütülen yatırım projelerinin son durumu değerlendirildi.

Toplantıda verilen bilgilere göre, toplam proje bedeli 70 milyar 798 milyon 982 bin TL olan 211 projenin 58'i tamamlanarak hizmete sunuldu.

Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonunda Vali Dr. Erdiñç Yılmaz başkanlığında gerçekleştirilen toplantı

tya Belediye Başkan Vekili Melih Loş, Vali Yardımcısı Murat Karasu, ilçe kaymakamları, belediye başkanları ve kamu kurum temsilcileri katıldı.

Dev Yatırım Hacmi: 70 Milyar TL'yi Aştı

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, toplantının açılışında yaptığı konuşmada Osmaniye'nin 2025 yılı yatırım performansını değerlendirdi.

"İlimizde 2025 yılında toplam proje bedeli 70 Milyar 798 Milyon 982 Bin TL olan 211 adet proje üzerinde çalışma yapılmakta olup, bu projelere ayrılan ödenek miktarı 17 Milyar 791 Milyon 922 Bin TL'dir." diyen Yılmaz, bugüne kadar yapılan harcamanın 10 Milyar 505 Milyon 112 Bin TL olduğunu ve %59 oranında nakdi gerçekleştirme sağlandığını ifade etti.

Sektörel Dağılımda Ulaştırma İlk Sırada

Osmaniye'deki yatırımlar sekiz temel sektörde yürütülüyor: Tarım, Turizm, Sağlık, Enerji, Madencilik, Ulaştırma-Haber-

leşme, Eğitim ve Diğer Kamu Hizmetleri.

Vali Yılmaz, en yüksek ödeneğin %66 payla Ulaştırma-Haberleşme sektörüne ayrıldığını, bunu %9 payla Diğer Kamu Hizmetleri ve %8 payla Eğitim sektörünün takip ettiğini söyledi.

Projelerde Son Durum: 92 Devam Ediyor, 45 İhale Aşamasında

Yatırım programındaki 211 projeden:

58'i tamamlandı, 92'sinde çalışmalar sürüyor,

45 proje ihale aşamasında,

1 proje tasfiye edildi, 15 projeye ise

henüz başlanmadı.

Vali Yılmaz, "İl Koordinasyon Kurulu'nun 4. toplantısının ilimiz için hayırlı olmasını temenni ederim." diyerek projelerin planlanan takvime uygun biçimde ilerlediğini vurguladı.

Yatırımların Takibi Devam Ediyor

Toplantının ilerleyen bölümünde kurum yetkilileri, tamamlanan projeler ile yapımı süren yatırımlar hakkında detaylı sunumlar gerçekleştirdi. Katılımcılar, projelerin fiziki ve mali gerçekleştirme oranları üzerine değerlendirilmelerde bulunarak soruları yanıtladı.

Kaynak: Valilik

OKÜ'de Sertifikalı İlk Yardım Eğitimi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), Hizmet İçi Eğitime İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde hazırlanan 2025 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı kapsamında, akademik ve

idari personele yönelik Sertifikalı İlk Yardım Eğitimi düzenledi. Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen eğitimde, katılımcılara temel

ilk yardım uygulamaları hakkında hem teorik hem de uygulamalı bilgiler aktarıldı.

Eğitim, İl Sağlık Müdürlüğü Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birimi



bünyesinde görev yapan uzman personele katılım sertifikaları verildi.

Katılımcılara Sertifikaları Takdim Edildi

İki gün süren programın sonunda,

eğitimi başarıyla tamamlayan personele katılım sertifikaları verildi.

Eğitime, Üniversite Genel Sekreteri Recep Şen ile Personel Daire Başkanı Şadiye Yentür de ka-

tlıldı.

Programın sonunda, eğitimi gerçekleştiren uzman personele katkılarının dolayı teşekkür belgeleri takdim edildi.

Kaynak: OKÜ

Kadın Buluşmaları Projesiyle Kadınlara Destek



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde yürütülen "Kadirli Kadın Buluşmaları" projesi kapsamında, Kadirli Kaymakamı Erdiñç Dolu'nun eşi Şenay Yerli Dolu, Kızıyusuflu ve Yukarıçıyanlı köylerinde yaşayan kadınlarla bir araya geldi.

Projenin amacı, ilçedeki tüm kadınlara ulaşarak onların taleplerini ve önerilerini dinlemek, çözüm üretmek ve çeşitli konularda farkındalık oluşturmaktır.

Kadına Yönelik Şiddet, Sağlık ve Aile

Konularında Bilgilendirme

Programda kadınlara; kadına yönelik şiddetle mücadele, kadınlarda sık görülen kanser türleri, düzenli sağlık taramalarının önemi, normal doğumun ve anne sütünün çocuk gelişimindeki etkisi gibi konularda bilgilendirmeler yapıldı.

Ayrıca KADES (Kadın Acil Destek) uygulaması hakkında bilgi verilerek kadınların acil durumlarda nasıl destek alabilecekleri anlatıldı. 2025 yılının



"Aile Yılı" ilan edilmesi kapsamında da aile içi iletişim ve dayanışmanın güçlendirilmesine yönelik bilgilendirmeler gerçekleştirildi.

Meme Kanseri Farkındalık Ayı Kapsamında Sağlık Eğitimi

Ekim ayının Meme Kanseri Farkındalık Ayı olması dolayısıyla, İlçe Sağ-

lık Müdürlüğü görevlileri kadınlara meme kanserinde erken teşhisin önemini anlattı. Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM)

Şenay Yerli Dolu'dan Teşekkür Mesajı

Kaymakam Erdiñç Dolu'nun eşi Şenay Yerli Dolu, ziyaretlerinden sonra yaptığı açıklamada, "Kadınlarımızın bilinçlenmesi, kendilerini güvende ve güçlü hissetmeleri bizim için çok değerli. Bu buluşmalarla hem bilgilendiriyor hem de dayanışma duygumuzu pekiştiriyoruz." ifadelerini kullandı. Dolu, misafirperverlikleri için Kızıyusuflu Köyü Muhtar Eşi Nuriye Türkmenoğlu'na ve Yukarıçıyanlı Köyü Muhtar Eşi Hatun Topalak'a teşekkür etti. Ayrıca, projeye

destek veren Kadirli Sosyal Hizmetler Müdürresi Havva Demir Mor, Sosyal Hizmet Merkezi personelleri Hatice Gedik, Nur Durmuşoğlu ve Osman Işık, İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri Figen Tekdemir, Emine Göksen, Ebe Hayriye Erat ve J. Uzman Çavuş Ali Tepe'ye katkılarının dolayı teşekkür etti. Proje Kadınların Gücüne Güç Katıyor

"Kadirli Kadın Buluşmaları" projesi, ilçedeki kadınların sosyal, kültürel ve sağlık açısından daha bilinçli hale gelmesini amaçlıyor. İlçe genelinde devam edecek buluşmalarla, kadınların her alanda daha aktif ve bilinçli bireyler olarak toplumsal hayata katılımı destekleniyor.

Kaymakamlık

Fırınlara Sıkı Denetim: Halk Sağlığı İçin Hijyen Uyarısı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Tarım ve Orman Müdürlüğü gıda kontrol ekipleri, Gıda Güvenliği Bilgi Sistemi (GGBS) kapsamında risk esasına dayalı denetimlerini aralıksız sürdürüyor. İlçe genelinde yürütülen denetimlerde özellikle fırınlarda üretimden tüketime kadar olan süreç mercek altına

aldı. Hijyen ve Gıda Güvenliği Vurgusu Denetimlere Katılan Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürü Özcan Demirtaş, fırın çalışanlarının hijyen kurallarına uymaları konusunda bilgilendirdi. Demirtaş yaptığı açıklamada, "Üretim aşamasından tüketiciye ulaşana kadar

gıdalarda hijyen gerekliliklerine riayet edilmesi büyük önem taşıyor. Halk sağlığını korumak ve güvenilir gıdaya erişimi sağlamak amacıyla denetimlerimizi kesintisiz sürdürüyoruz" dedi.

Denetimler Aralıksız Devam Edecek

Demirtaş, satışa sunulan ürünlerin üretim, satış ve de-

polama süreçlerinin mevzuata uygun şekilde kontrol edildiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Ürünlerin tezgah, depolama ve muhafaza koşulları, son tüketim tarihleri, etiket bilgileri ve genel hijyen şartlarını titizlikle inceliyoruz. Amacımız hem üreticinin hem de tüketicinin güvenliğini sağlamak.

Bu denetimler aralıksız devam edecek."



Kaynak: Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü



İsrail'in karanlık yüzünü Gazzeliler dünyaya gösterdi

İsrail'in karanlık yüzünün Gazzelilerin ödediği bedel ile dünyanın gözleri önüne serildiğini belirten Dr. Öğretim Üyesi Ufuk Necat Taşçı, "Sadece Filistin meselesiyle alakalı gerçekleri değil, bugüne kadar İsrail'in bütün karanlığıyla alakalı, sistemin bütün statükoculuğuyla alakalı her şeyi ortaya çıkaran onların ödediği bedel oldu" dedi.

Çanakkale'de Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Ufuk Necat Taşçı, Orta Doğu'daki son gelişmeleri İsrail'in Gazze halkına karşı yaptığı soykırımı ve işgali değerlendirdi.

Filistin meselesi hakkında yaptığı açıklamada artık bu davanın dünya insanlarının ortak davası olduğunu vurgulayan Taşçı, Filistin-İsrail meselesinin aslında Balfour Deklarasyonu ile başlayan 108 yıllık bir sürece tekabül ettiğini belirterek bu meselenin 2 yıllık bir süreçten ibaret olmadığını aktardı.

Taşçı, "2 sene önce İsrail'in bir soykırım yaparak Filistin'i dünyadan sileceğini düşündüğü bir sahneden aslında yıllardır bizim bildiğimiz bu bölgedeki insanların bildiği son 2 senenin meselesi olmadığını bu meselenin yani Balfour Deklarasyonu ile başlayan 108 senelik bir sürece tekabül ettiğini biz hep anlatmaya çalışıyorduk ama inandıramıyorduk" ifadelerine yer verdi.

İsrail'in en büyük destekçisi ABD'de bile vatandaşlar Filistin'i destekliyor

Gazze'de yaşanan soykırımı dünya vatandaşlarının büyük kısmının tepki gösterdiğini ifade eden Taşçı, "2 senedir devam eden bir soykırımla karşı karşıyayız. Bu sürecin en başında, özellikle batı dünyası, 7 Ekim'i baz alarak belli tepkileri vermekte çok geç kaldılar. 2 senenin sonuna geldiğimizde şu an çok farklı bir dünyaya uyanmış vaziyeteyiz. Ben hep bunu tarihi olarak şöyle izah ediyorum, 1948 itibarıyla Filistin meselesi bir Arap-İsrail çatışması olarak geçen bir meseleydi. Literatürde hep böyleydi. Ancak sonrasında Oslo süreciyle beraber bu mesele Filistin-İsrail arasındaki bir çatışma sürecine dönmüş ve özellikle son 30-32 senedir Filistinliler Arap ve Körfez'deki komşularından, Müslüman ülkelerden bağımsız bir şekilde bu işgale karşı tek başlarına direnmek durumunda kalmışlardı. Ama 7 Ekim'den sonraki son iki senede, şu an geldiğimiz günümüz tablosu itibarıyla bu çatışma artık insanlıkla İsrail arasındaki bir çatışmaya dönüştü. Dünyanın dört bir yanında gördüğümüz bu tepkiler, Sumut filosu bütün Avrupa şehirlerinde dahil olmak üzere

Amerika hatta bu soykırımı İsrail'in en büyük destekçisi ve sponsoru olan Amerika Birleşik Devletleri (ABD) de dahil olmak üzere çok ciddi bir şekilde artık Filistin insanlığın ortak vicdanı, ortak duruşu haline gelmiş durumda. Bugün ABD'ye baktığınızda 30 yaş altı grubun yüzde 60'ından fazlası şu an İsrail'e muhalif. Amerika'da bile bu durum böyleyse varın Avrupa'da ve dünyanın geri kalanındaki durumu siz düşünün."

"Küresel bir vicdan hareketi oluşturular"

Vatandaşların kendi vicdanlarıyla hareket ederek dünyanın dört bir tarafında bu zulme ses çıkardıklarını söyleyen Dr. Ufuk Necat Taşçı, "Gösteriler bir taraftan bunu temsil ediyor, bir diğer taraftan da sistemin işlemediği, uluslararası sistem dediğimiz, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi dediğimiz bu statükonun içerisindeki tıkanıklığı eleştiren ve özellikle sisteminin İsrail gibi bu hukuksuzluk üzerine içtiği hat oluşturmuş bir ülkeye karşı bir şey yapamadığı bir ortamda insanlık neler yapabilir bunu göstermeye başlıyorlar ve buna yetişemeyen insanlığın bu işyanına yetişemeyen bir sistemin tarumar olmak dışında başka bir geleceği gözükmüyor. O yüzden şu an insanlar bir inisiyatif almış durumdalar. Küresel bir vicdan hareketi oluşturular. Bunu dünyanın dört bir yanında Türkiye'nin dört bir tarafında görüyoruz. Bugün Çanakkale kendi şehrimiz olmak üzere Türkiye'de birçok farklı ideolojik altyapıdan iktidar muhalefet partisi mededen herkesin bulunduğu nokta aynı şekilde. Şu anda Filistin olduğu sokaklara bakıyorsunuz. Artık en sekülerinden en mütedeyyinine kadar bütün insanlar ellerinde Filistin bayraklarıyla sokaklardalar. Türkiye'deki bu tablo dünyanın genelindeki bu tabloyla da fazlasıyla uyuyor" dedi.

"Gazelilerin ödediği bedel İsrail'in karanlık yüzünü ortaya çıkardı"

Gazzelilerin ödediği bedel ile İsrail'in karanlık yüzü ve sistemin bütün statükoculuğunu ortaya çıkardığını vurgulayan Ufuk Necat Taşçı, şöyle devam etti:

"2 sene önce İsrail'in bir soykırım yaparak Filistin'i dünyadan sileceğini düşündüğü bir sahneden aslında yıllardır bizim bildiğimiz bu bölgedeki insanların bildiği son 2 senenin meselesi olmadığını bu meselenin yani Balfour Deklarasyonu ile başlayan 108 senelik bir sürece tekabül ettiğini biz hep anlatmaya çalışıyorduk ama inandıramıyorduk. Gazze ve Filistin verdiği mücadeleye hem bunları anlattığı hem de İsrail'in kendi yaptıklarıyla, soykırımıyla uluslararası toplumdaki izole olduğu, bugün de bunun tezahürünü Çanakkale'den Türkiye'ye, Türkiye'den Orta Doğu'ya, Orta Doğu'dan dünyaya her tarafa görüyoruz. İnsanlık bir çığlık ve bir adalet çağrısı yükseltiyor Filistin'in önceliğinde. O yüzden Filistin'e ve Gazzelilerin ödediği bedeli de unutmamamız, onlara vefalı olmamız gerekiyor. Çünkü sadece Filistin meselesiyle alakalı gerçekleri değil, bugüne kadar İsrail'in bütün karanlığıyla alakalı, sistemin bütün statükoculuğuyla alakalı her şeyi ortaya çıkaran onların ödediği bedel oldu."

Kaynak: İHA

3 yıl sonra düş alıp, tıraş olan Barış'ın annesi, Evladının yuva kurması hayaliyle yaşıyor



Hatay'da 3 yıla yakın süredir evden çıkmayarak sadece telefonla ve bilgisayarla oynayan ve 3 yılın ardından ilk defa tıraş olup dışarıya çıkan Barış Özbay'ın annesi, evladının yuva kurmasını hayal ediyor. Hayatına müdahale edilmesinden rahatsız olan Barış Özbay, "Ben ilk röportajda dediğim gibi hiçbir şey yapmak istemiyorum, tedavi olmak istemiyorum" dedi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde evini kaybeden 50 yaşındaki anne Semra Özbay ve 23 yaşındaki oğlu Barış Özbay, yaşadıkları depremin ardından Defne ilçesinde hayata birlikte tutunuyorlar. Depremde hem evlerini hem yakınlarını kaybeden aile, üç yıldır zorlu bir süreçle mücadele ediyor. Depremin ardından yaşama hevesini kaybeden ve okuduğu üniversiteyi yarıda bırakarak sürekli bilgisayar ve cep telefonu ile oynamaya başlayan Barış Özbay, sanal dünyaya bağımlı hale gelerek hayat hikayesiyle Türkiye'nin dikkatini çekmişti. Yaşamak için gerekli ihtiyaçlarını gideren genç adam; ne düş alıyor ne de tırnaklarını kesmek gibi özel gereksinimlerini yerini getiriyordu. Hatay Valisi Mustafa Masatlı'nın talimatıyla hareket eden Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri, Barış'ın yeni hayatına başlamasına yönelik ilk adımı atmıştı.

Yaklaşık 3 yıl sonra düş alıp, tıraş olan ve evinden çıkıp farklı bir noktaya giden Barış'ın annesi Semra Özbay'ın yüzü evladı için gülmeye başladı. Antakya Belediyesi ekipleri, 3 yılın ardından yeni hayat yolundaki ilk adımı atan Barış ve annesinin yaşadığı evi, köşe bucak temizledi. Temizliğin ardından Antakya İlçe Sağlık Müdürlüğüne bağlı Evde Sağlık Hizmetlerinden gelen sağlık ekipleri, evde çıkmayan telefon bağımlısı gençten kanlar alarak muayene etti. Evin temizliği ve oğlunun muayenesi yapıldığından mutlu olan anne Özbay, oğlunun zamanla iyileşerek gelecekte evlenip yuva kurmasını hayalini kuruyor.

"Oğlumun bu yeni hali hep hayaldi ama gerçek oldu, evladımın eski haline dönmelerini istiyorum"

Oğlunun yeni görünümüne sevindiğini ve hayalinin oğlunun evlenip aile kurması olduğunu söyleyen anne Semra Özbay, "Dün bir işim vardı, evden çıktım. Sonradan eve gelince Barış'la ilgili sevinçli haberleri aldım. Önce inanmadım ama Barış eve gelip görünce inandım sürpriz oldu. Ben evde yokken Aile ve

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri gelip Barış'ı alıp götürdüler. 3 yılın ardından Barış'a banyo yaptırıldılar ve saç tıraşı yapıldı. Bugün özel bir doktor gelip kan tahlillerini aldı. İnşallah daha güzel sonuçlar olacak. Belediye ekipleri eve gelip temizlediler evi toparladılar. Oğlumun yeni hali süper oldu. İnşallah daha iyi olacak. Oğlumun bu yeni hali hep hayaldi ama gerçek oldu, evladımın eski haline dönmelerini istiyorum. Kendi hayatını yaşamasını ve arkadaşlarıyla birlikte takılmasını istiyorum. Kendi hayatı için mücadele etmesini istiyorum. Her anne istediği gibi hayalim, torun sahibi olmak istiyorum. Hayalim her annenin istediği gibi; kendi hayatı zorlu bir süreçle mücadele ediyor. Depremin ardından yaşama hevesini kaybeden ve okuduğu üniversiteyi yarıda bırakarak sürekli bilgisayar ve cep telefonu ile oynamaya başlayan Barış Özbay, sanal dünyaya bağımlı hale gelerek hayat hikayesiyle Türkiye'nin dikkatini çekmişti. Yaşamak için gerekli ihtiyaçlarını gideren genç adam; ne düş alıyor ne de tırnaklarını kesmek gibi özel gereksinimlerini yerini getiriyordu. Hatay Valisi Mustafa Masatlı'nın talimatıyla hareket eden Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri, Barış'ın yeni hayatına başlamasına yönelik ilk adımı atmıştı.

"Ben ilk röportajda dediğim gibi hiçbir şey yapmak istemiyorum, tedavi olmak istemiyorum"

Tedavi olmak istemediğini söyleyen Barış Özbay, iyileşince de kendi için bir şeyin değişmeyeceğini belirterek, "Dün evde oturuyordum, annem yoktu. Normalde uyandığım zaman evde annem olmaz. Birileri gelip zili çaldı. Zilin çalanın Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri olduğunu düşünmemiştim. Normalde kapıyı çalanlara açmam, çalıp giderler diye düşünmüştüm ama gitmediler. Ben de açmak zorunda kaldım. Ekip benimle konuşmak istediler. Beni ikna etmeye çalıştılar ama ilk başta da ikna olmadım. Ekipler direnç gösterdi ve beni taşıyıp götürdüler. Tıraş oldum, duşumu aldım sonra eve geri geldim. Bugün belediye ekipleri gelip evde temizlik yaptı. Doktorlar eve geldi kanımı alıp test yapacaklar ve tansiyonuma baktılar. Doktor bir şey söylemedi, sadece kanımı aldılar ve tansiyonumu ölçtüler. Heyecandan dolayı tansiyonum

biraz yüksek çıktı. Ben ilk röportajda dediğim gibi hiçbir şey yapmak istemiyorum, tedavi olmak istemiyorum. Herkes sağlık sorunumu yüzünden böyle olduğumu düşünüyor ama evde oturduğum için sağlık sorunum bu şekilde oldu. İyileşince hiçbir şey değişeceğini düşünmüyorum. Düşüncelerimi hala aynı bir şey yapmak istemiyorum. Hayat yaşamaya değmez. Hayatı yaşamaya gerek yok" şeklinde konuştu.

"Annemin hayali hayatı yaşamamı ve evlenmemi istiyor ama ben böyle şeyler hiç düşünmüyorum, benden baba olmaz"

Annemin kendisinin evlenip yuva kurmasını istediğini söylemesi üzerine 'Ben böyle şeyler hiç düşünmüyorum' cevabını veren Barış Özbay, "Herkesin hayali aynı farklı bir şey yok. Annemin hayali hayatı yaşamamı istiyor ve evlenmemi istiyor. Kendisi torun sahibi olmak istiyor ama ben böyle şeyler hiç düşünmüyorum. Benden baba olmaz, iyileşince de benden baba olmaz. Dediğim gibi sağlık probleminin düşüncelerimle alakası yok. Düşüncelerim hiçbir zaman değişmeyecek. Direnç gösterince ne olduğunu gördüm artık direnç göstermiyorum. Nedenini bilmiyorum ama hayatı sevmedim. Hayatıma birileri girebilir ama onlar girene kadar uzun zaman olur. Bu yüzden hayatın inişlerini hiç istemiyorum. Söyledim sözde dedim bir anlamı yok.

Hayat inişli ve çıkışlı ama ben sadece pes edenlerdenim. Hayatım o inişleri çıkışlarına değmiyor işte. Tıraş oldum ve düş almak beni biraz rahatlatmış. Düş alıp rahatlamamak imkansız zaten. Yeni bir şey hissetmedim hala aynı şekilde hissediyorum. Önceden de güzel hissediyordum şimdi de güzel hissediyorum. Bedava tıraş oldum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



**T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI**

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

30 yıllık emek: Van kedilerine bir ömür adadı



Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van YYÜ) bünyesindeki Kedi Evi Villasında yaklaşık 30 yıldır görev yapan Mehmet Atar Bayır, kedilerle arasında derin bir bağ kurdu. Van kedilerinin bakımını üstlenen Bayır, ömrünü bu özel türün korunmasına adadı.

Kentle özdeşleşen Van kedileri; beyaz ipeksi tüyleri, farklı renkli gözleri, suyu sevmesi ve asil yürüyüşleriyle dikkat çekiyor. Nesli tehlike altına girince, Van YYÜ yaklaşık 30 yıl önce bu değerli ırkı koruma altına almak için kapsamlı bir çalışma başlattı. İlk yıllarda Veteriner Fakültesinin bodrum katında başlayan bakım süreci, daha sonraki yıllarda kurulan Kedi Evi Villası'yla daha modern bir yapıya kavuştu. Kedi evinin ilk gününden beri burada görev yapan 43 yaşındaki Mehmet Atar Bayır, kedilerle arasında derin bir bağ kurdu. Onların her biriyle birebir ilgilenen Bayır, bakım, beslenme ve temizlik süreçlerini titizlikle yürütüyor.

"İlk etapta 30 kediyle bu işe başladık"

İHA muhabirine konuşan Van Kedi Villası Hayvan Sorumlusu Mehmet Atar Bayır, ilk olarak Veteriner Fakültesi'nin bodrum katında bu işe başladığını belirtti. Başladıkları ilk yıllarda sokaklardan kedileri topladıklarını ifade eden Bayır, "O zamandan beri Van kedileriyle ilgileniyorum. Yaklaşık 30 yıl oldu kedilerle beraberim. Van kedisinin nesli tükenmek üzereydi. Bu çalışma bir doktora projesiydi ve bu proje sayesinde Van kedisine sahip çıktık. Her türlü canlıyla ilgilenmek zordur tabii ki. Van

kedisinin de kendine has mesakkati, ayrı bir zorluğu vardır. Ancak bir işi severek yaptığınızda her şey insana daha kolay geliyor. Ben sabah işe geldiğimde önce kedilerin arasını dolaşırım. Herhangi bir sıkıntıları, hastalıkları var mı diye kontrol ederim. Bir problem varsa üstlerime bildiririm, yoksa rutin bakımlarına geçeriz. Temizlik, göz bakımı ve genel sağlık kontrollerini hayvan sağlığı personelimizle birlikte yaparız" dedi.

"Ömrüm yettikçe Van kedilerine bakmaya devam edeceğim"

Van kedisinin dünyaca ünlü bir ırk olduğunu hatırlatan Bayır, "Bu ırkı korumak ve bizden sonraki nesillere aktarmak için elimizden gelen tüm imkânları kullanıyoruz. Zaman zaman zor ve sıkıntılı dönemler de oldu; oldukça mesakkatli bir süreçti. Ama o 30 yılın nasıl geçtiğini anlamadım. Çünkü kedilerle ilgilenip onları sevdiğimde hem stresimi hem yorgunluğumu atıyorum. Bu işi severek yaptığım için benim için hem güzel bir meslek hem de dolu dolu geçen bir 30 yıl oldu. İlk yıllarda ciddi sıkıntılar yaşıyorduk. Kedileri yemek artıklarıyla besliyorduk, bazen dışarıdan balık alıp getiriyorduk. Ama o zorlu günler geride kaldı. Şimdi çok daha iyi imkânlarla sahibiz ve gelecekte daha umutla bakıyoruz. İnsan hayvanları sevdiççe, özellikle de kedilere gönül verdikçe, yaptığımız işi daha çok seviyoruz ve o iş kolaylaşıyor. Benim de ömrüm yettikçe Van kedilerine bakmaya, onlarla ilgilenmeye devam edeceğim" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Deriyi ateşle canlandırıyor

Ordu'da yaklaşık 40 yıldır ayakkabı üretim ve tamiratı yapan usta, ayakkabı boyama işlemini ateşle yapıyor.

Altınordu ilçesinde kendine ait atölyede çalışan Mehmet Aydın (60), yaklaşık 40 yıldır sipariş üzerine deri ayakkabıların üretimini gerçekleştiriyor. Aydın, imalatın son aşamasında ayakkabıları ateşle buluşturduklarını belirterek, bu yöntemin gerçek deriyle sahte deriyi ayıran bir işlem olduğunu söylüyor. Sektörde "ütti işlemi" olarak bilinen bu yöntemin gerçek deride kullanıldığını ifade eden Aydın, bir yandan geleneksel ayakkabıcılığı yaşatmaya çalışırken, diğer yandan da çırak bulamamaktan yakınıyor.

"Çıraklar bu mesleklerle yaşıyor"

Kendisine gelen siparişlerin güzel olduğunu ancak el emeği diğer mesleklerde olduğu gibi ayakkabı tamirciliğinde de çırak yetişmediğini ifade eden Mehmet Aydın, "Müşterileri-

miz bildiği için tamirat siparişleri ve yüksek topuklu olan ve 'Çarşamba ayakkabısı' dediğimiz ayakkabıların siparişleri güzel. Bu işi 5-6 sene daha devam ettirebilirim, sonrasında devam edemem. Şimdi çıraklar yaşıyor, eskiden okuldan çıkınca meslek öğrenirdik, bir iş yerinde 3-4 çırak olurdu, şimdi çırak yok. Bu da bizi üzüyor, meslek artık sönüyor" dedi.

Deri ayakkabıyı ateşle buluşturuyor

İmalatı yapılan ve boyama işlemi tamamlanan gerçek deri ayakkabıları ateşle buluşturduklarını ve buna "ütti işlemi" adı verildiğini, sahte derilerde bu işlemin yapılmadığını kaydeden Aydın, "Derinin boşluğunu alıyoruz. Onu gerçek deriye yapabilirsin, sahte deri bu işlemde eritir. Bu işlem ile daha güzel oluyor, iplerin yünleri kayboluyor ve deri daha güzel oluyor. Boya için de iyi, deri boyayı ve cilayı daha güzel emiyor" ifadelerine yer verdi.

Kaynak: İHA



Vali Yılmaz, Muhtarlarla biraraya geldi



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla düzenlenen kahvaltı programında köy ve mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi.

Karaçay Kafé'de gerçekleştirilen etkinlikte Vali Yılmaz, muhtarlarla sohbet ederek onların talep ve önerilerini dinledi.

Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada, kentte

görev yapan muhtarlar, günün anlam ve önemine dair düşüncelerini paylaştı.

"Muhtarlarımızın Emeli ve Destegi Çok Kıymetli"

Programda konuşan Vali Dr. Erdiç Yılmaz, muhtarların yerel yönetimlerin en önemli temsilcileri olduğunu dikkat çekti.

Yılmaz, muhtarların vatandaşla devlet arasında köprü vazifesi gördüğünü vur-

gularak, "Sizlerin çalışmaları, destekleri gerçekten çok kıymetli. Hepinizin görevini en iyi şekilde yapma gayreti içinde olduğunuzu biliyorum, bundan da büyük memnuniyet duyuyorum. Siz kıymetli muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutluyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum." dedi.

Vali Yılmaz, muh-

tarların mahalle ve köylerde devletin en yakın temsilcileri olarak vatandaşların ihtiyaçlarına doğrudan dokunduğunu belirtti. Osmaniye'nin her köşesinde muhtarların özverili çalışmalarıyla birçok sorunun çözüme kavuştuğunu ifade eden Yılmaz, devletin vatandaşla bağının güçlenmesinde muhtarların önemli bir rol oynadığını

söyledi.

Muhtarlar Teşekkür Etti

Programa katılan muhtarlar ise Vali Yılmaz'a ilgisi ve desteklerinden dolayı teşekkür ettiler. Özellikle kırsal bölgelerde yürütülen hizmetlerde sağlanan koordinasyonun, vatandaş memnuniyetini artırdığını dile getiren muhtarlar, yerel yönetimlerin desteğiyle köy ve mahallelerde

yaşam kalitesinin yükseldiğini belirttiler.

Günün Anlamı ve Katılım

19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla düzenlenen kahvaltı programına Osmaniye merkez ve ilçelerinden çok sayıda muhtar katıldı.

Program, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Osmaniye Valiliği

Hafızlık Öğrencileri Piknikte Moral Depoladı

Osmaniye İl Müftülüğü'ne bağlı Elif Körlü Kız Kur'an Kursu ve Gülistan Kız Kur'an Kursu, öğrencilerinin hafızlık süreci içinde motivasyonlarını artırmak ve moral desteği sağlamak amacıyla özel bir piknik etkinliği düzenledi.

Çiftmazı Mesire Alanı'nda gerçekleştirilen etkinlik, öğrenciler ve kurs öğretmenlerinin yoğun katılımıyla neşeli bir atmosfere sahne oldu.

Müftü Taş-

cı'dan Öğrencilere Destek Mesajı

Programa Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı da katılarak öğrencilerle yakından ilgilendi. Hafızlık yolculuğunun sabır ve azim gerektirdiğini belirten Müftü Taşcı, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "Hafızlık, Kur'an-ı Kerim'i gönülden taşımak demektir. Bu kutlu yolda gösterdiğiniz gayret, hem sizin hem de toplumumuz için büyük bir değerdir."

Müftü Taşcı, hafızlık eğitimi veren öğretmenlere ve teşekkür ederek, öğrencilerin yetişmesinde gösterdikleri fedakârlığının önemine dikkat çekti.

Gün Boyu Etkinliklerle Dolu Bir Program

Etkinlik boyunca öğrenciler çeşitli oyunlar ve grup aktiviteleriyle keyifli vakit geçirdi. Doğa ile iç içe gerçekleştirilen programda öğrenciler hem eğlendi hem de birbirleriyle kaynaşma fırsatı buldu.



Gün sonunda düzenlenen ikramlarla etkinlik sona erdi.

Teşekkür ve Kapanış

Programın sonunda İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, öğrencilerin başarılarını kutlayarak, hafızlık çalışmalarının daha verimli bir şekilde devam edeceğini ifade etti.

rencilerine teşekkür etti.

Taşcı, bu tür sosyal etkinliklerin öğrencilerin öğrenim süreçlerinde desteklenerek öğrencilerin moral ve birlik duygusunun güçlendirileceğini açıkladı.

M.Ali Ulugöl

Osmaniyeli Şehit ve Gazi Aileleri Van'da Ağırlandı

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şubesi, anlamlı bir organizasyonda üyeleriyle birlikte Van'da ağırlandı.

Van Valiliği ve Van Büyükşehir Belediyesi'nin evsahipliğinde gerçekleştirilen programda Osmaniyeli şehit aileleri, gaziler ve gazi yakınları kentin tarihi ve kültürel özelliklerini yakından görme fırsatı



buldu. Dernek Başkanı İsmail Kaba öncülüğünde gerçekleştirilen ziyarette, misafirler Van Gölü, Akdamar Adası, Van Kalesi ve kentteki birçok turistik noktayı gezerek hem moral buldu hem de kaynaşma imkânı elde etti.

Vanlı vatandaş-

ların sıcak ilgisiyle karşılanan şehit ve gazi aileleri, yapılan misafirperverlikten duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı İsmail Kaba, organizasyona destek verenlere teşekkür

ederek, "Şehitlerimizin emanetleri ve kahraman gazilerimiz bizim için çok kıymetli. Onların moral ve motivasyonunu artırmak, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmek adına düzenlenen bu program bizler için büyük anlam taşıyor. Bizleri Van'da misafir eden tüm kurum ve yet-

Müdürü Selma Biçek'e, ayrıca Şehit Aileleri ve Gaziler Şube Müdürü Mukadder Ertan'a teşekkür etti.

Etkinlik boyunca Osmaniyeli misafirlerin moral bulduğu ve unutulmaz anlar yaşadığı program, şehit ve gazi ailelerinin dayanışma ruhunu güçlendirdi.

Dernek yönetimi, benzer organizasyonların gelecekte de sürdürülmesini temenni etti.

Haber Bülteni

Osmaniyespor'a 27 Bin 500 Lira Ceza



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), MD Grup Osmaniyespor FK – Türk Metal 1963 Spor karşılaşmasında yaşanan kötü tezahüratlar nedeniyle Osmaniyespor'a para cezası verdi. Kurul, taraf-

tarların sportmenliğe aykırı davranışlarını gerekçe göstererek Osmaniyespor'a 27 bin 500 lira para cezası uygulamasına karar verdi.

Kültüpten Cencilenlik Vurgusu
Kararın ardından Osmaniyespor Kulübü'nden konuyla il-

gili yazılı bir açıklama yapıldı. Kulüp, bugüne kadar her zaman centilmenlik ve sportmenlik anlayışını benimsediklerini vurguladı.

Açıklamada, taraftarların bu tür davranışlardan kaçınmaları gerektiği belirtilerek şu ifadeler kullanıldı: "Bu tür olumsuz tezahüratlar hem takımımıza maddi zarar vermekte hem de saha içindeki motivasyonu olumsuz etkilemektedir."

Osmaniyespor yönetimi, taraftarın desteğinin takım için büyük önem taşıdığını, ancak destek

birçiminin kulübün değerleriyle örtüşmesi gerektiğini belirtti.

Taraftarlara Sağduyu Çağrısı
Açıklamanın devamında taraftarlara seslenilerek şu ifadelerle yer verildi:

"Tüm taraftarlarımızdan, Osmaniyespor'a yakışır şekilde sadece takımımızı desteklemeye, küfür, hakaret ve kötü tezahüratlardan uzak durmaya özen göstermelerini rica ediyoruz. Birlik ve beraberliğimizin gücüyle, hep birlikte daha güçlü bir Osmaniyespor için ke-

netlenelim."

Kulüp yönetimi, saha içinde ve dışında sergilenecek olumlu tutumların hem takımın performansına hem de şehrin futbol kültürüne katkı sağlayacağını belirtti.

Disiplin Kurulu'nun Cezaları Artıyor

Son dönemde TFF'nin, alt liglerde de fair-play anlayışını güçlendirmek adına benzer cezalara sıkça başvurduğu biliniyor. Osmaniyespor'a verilen bu ceza da federasyonun son haftalarda aldığı

benzer kararların bir parçası olarak değerlendiriliyor.

Kültüpte İç Değerlendirme Başlatıldı

Osmaniyespor yönetimi, yaşanan olayların tekrar etmemesi için iç değerlendirme yapacağını ve taraftar gruplarıyla bir araya gelecek bilgilendirme toplantısı düzenleyeceğini duyurdu. Kulüp, ilerleyen haftalarda hem saha içi hem de tribünlerde daha olumlu bir atmosfer oluşturmayı hedefliyor.

Kaynak: Osmaniyespor

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com